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Raport  

z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zduńska Wola 

dotyczących nadania nazwy dla ronda 

 

 

W związku ze złożonym przez Prezesa Towarzystwa Przyjaciół w Zduńskiej Woli 

wnioskiem w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego na terenie miejscowości Czechy, 

gmina Zduńska Wola, powiat zduńskowolski, woj. łódzkie w ciągu drogi wojewódzkiej 482 

oraz łącznika do węzła „Zduńska Wola – Zachód” – imienia Piotra Rychlika (1897-1988) 

Wójt Gminy Zduńska Wola zarządzeniem Nr 291/2020 z dnia 14 maja 2020 r. zarządził 

przeprowadzenie konsultacji społecznych w formie platformy internetowej – ankiety on-line. 

Zarządzenie weszło w życie z dniem podpisania i ukazało się na Gminnej Platformie 

Konsultacji Społecznych oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

W ankiecie on-line, w której obowiązywała zasad jednokrotnego wyboru 

umieszczonej na Gminnej Platformie Konsultacji Społecznych w dniach od 19 maja 2020 r. 

do 2 czerwca 2020 r., zadano pytanie: „Szanowni Państwo. W związku ze złożonym przez 

Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Zduńskiej Woli wnioskiem o nadanie nazwy dla ronda 

położonego na terenie miejscowości Czechy imieniem: Piotra Rychlika dla upamiętnienia 

setnej rocznicy Bitwy Warszawskiej (15 sierpnia) Wójt Gminy zarządził konsultacje 

społeczne. Zdaniem wnioskodawcy Piotr Rychlik (1897-1988) był zasłużonym pedagogiem, 

posłem na Sejm II RP, wybitnym działaczem ludowym i niepodległościowym. Poniżej 

uzasadnienie do wniosku o nadanie rondu nazwy w miejscowości Czechy. Czy akceptuje 

Pani/Pan tę propozycję? (wybór: tak, nie, nie mam zdania)”. 

Odpowiedzi udzieliło 43 mieszkańców gminy Zduńska Wola, 32 osoby (74,42 %) 

wybrały odpowiedź: nie, 10 osób (23,26 %) odpowiedź: tak i 1 osoba (2,32%) odpowiedź: nie 

mam zdania.   

 

Raport zostaje zamieszczony na Gminnej Platformie Konsultacji Społecznych oraz na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy.  

 

 

 

        WÓJT GMINY 

 

        Henryk Staniucha 
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